
Ý
V_` fekf '

Projekce / inženýring / stavby ,
DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 20SMP008

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění, níže uvedeného dne,

měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

„Rekonstrukce ul. Nemocniční, Šumperk“

ı.

SMLUVNÍSTRANY

Město Šumperk
nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

1. Objednatel:

sídlo:

zastoupené:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

lng. Jakubem Jirglem, 2. místostarostou

lng. Pavlem Volfem, vedoucím strategického rozvoje, územního

plánování a investic

00303461

CZ00303461

Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk,
27-1905609309/0800
posta@sumperk.cZ

IČO:

DIČ;

bankovní spojení:

email:

2. Zhotovitel:

Sídlo:

zastoupené:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ıčoz 27821251

DIČ; cZ27821251

Zapsaná v OR vedeného krajským soudem v Ostravě Oddíl C, vložka 43013

Bankovní spojení: ČSOB pobočka Šumperk

Číslo účtu: 218475738/0300

Tel:

Email:

Cekr CZ s.r.o.,

Mazaıøva 57/2, 787 O1 ŠUMPERK

lng. Lud'kem Cekrem, jednatelem společnosti

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními tento dodatek

č. 2 ke smlouvě o dílo.

ıı.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na výběru dopracování varianty č.1 Z předložených variantních řešení.

Zdúvodu vyhlášeného nouzového stavu na území státu se dohodly na změně následujících

ustanovení smlouvy o dílo č. 20SMP008 ze dne 21.5.2019 a dodatku č. 1 ze dne 13.9.2019

Strana 1 (celkem 2) /`“,

Cekr.CZ S.r.O. /Maza/Ova 57/2 /Šumperk 787 O1 / emai/:ínfo@cel‹rcZ.eu /_/Q datOvé_schránky.' ybgvbZ3
_

. „ „ø'ı,_ „nn



V
-_`

7
Cekf '

Projekce / inženýring / stavby ,
Mění se termín plnění dle čl. IV. bodu č. 4.1.:

Původní termín plnění:

Termín odevzdání PD pro územní řízení : do 28.2.2020

Termín odevzdání dokladové části k PD pro územní řízení: do 31.3.2020

Nový termín plnění:

Termín odevzdání PD pro územní řízení : do 31.12.2020

Termín odevzdání dokladové části k PD pro územní řízení: do 31.01.2021

Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením RM Šumperk č. 1775/20 ze dne 29.4.2020.

Ostatní ujednání smlouvy O dílo č. 20SMP008 tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti

beze změny.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 Stejnopisech, Znichž každý ze smluvních stran obdrží 2

vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

zveřejněním v registru smluv.

Tento dodatek č. 2 je výrazem Svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních

stran připojují své níže uvedené podpisy.

Zavobjednatele 06* m- 2020 Zavzhotovitele
/

__,

V Sumperku dne: l,.Q;`;~.\ V Sumperku dne: QĹ/Ĺ Ĺí T/-5 "Č
"ľ"\”'2/-I;

"ˇ
"`“\ .-~ ø.-ve \

%

”

\ j

.. .;,_-.z.>. v)
.:..,=_ T, / _..‹, _L. , __ _„ __

flž ›._z.ıx.ı~.v.;= v.fl_;r“=šží,‹=;›.fl< ľčš/ U1
‹

`

Ä'
‹

‹ \ >/„ 1

v'à`, flvfľ'
/7' W IČ

:`”`Š;5“.'ˇ“'›/' 950
\_k›ı./_.f!›_ø_ę€1\ˇ;

`~

z Lıflıi-ir.: ı='f,^ı')-“'vł_íˇzQ;‹.“v-.z<_-.4; CU
`‹~\_

_ _,_ ø'T
ı ı ınıı ı n n ı ı ı ı ı ı n ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı n n ı ı n nn

2.m, stostarostay jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)

Cekr CZ s.r.o. /Maza/Ova 57/2 /Šumperk 787 O1 / /D datové schránky: yb2vbZ3


